PAGE

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04
	2011  г.
	№
	397

О проведении молодежной акции
«Подари капельку детства»

Руководствуясь статьёй 30, 35 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. МУК «Централизованная библиотечная система г. Канска» (Вяткина Е.П.) организовать и провести молодежную акцию «Подари капельку детства» на базе библиотеки – филиала «Городской информационно-ресурсный центр» 22.04.2011 года с 19.00 до 20.30 часов в рамках краевой акции «Весенняя неделя добра» - 2011.

2. Отделу культуры администрации города Канска (Л.Н. Ерусланова) уведомить МУВД «Канское» (К.К. Крижус) о проведении мероприятия, рекомендовать обеспечить охрану правопорядка во время проведения мероприятия.
3. Отделу культуры администрации города Канска (Л.Н. Ерусланова) уведомить МУ «Управление по делам ГО и ЧС» (Комарчев А.В.)   о проведении мероприятия.

4. Главному специалисту отдела культуры администрации г. Канска (В. П. Англицкой) разместить данное Постановление на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющая обязанности

Главы города Канска

                                                              Н.В. Кадач
СОГЛАСОВАНИЕ

Проекта постановления «О проведении акции «Подари капельку детства»»

Должность

Фамилия и инициалы
Подпись

Дата

визирующего проект
зам главы по социальным

вопросам                                 Н.И. Князева             ________________________

начальник отдела культуры  Л.Н. Ерусланова       ________________________

начальник юридического      А.В. Хранюк             ________________________

отдела администрации

начальник МОБ                      С.П. Стома                _________________________

МУВД «Канское»

________________________________________________________________________________________________________________________________________

Специалист по правовым вопросам______________________________________
Кто готовит проект документа  Сухорукова Н.В. 3 21 28
Разместить

1. ________________________________________________________________
Разослать

1. __________________________________________________________________